
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

ДМШ г.Усть-Лабинска
Приказ

            от  19.06.2018г.                                                                                              № 9– У

                 На основании заявлений родителей (законных представителей)
решения Педагогического совета  от  01.06.2018г.  Протокол  №11
Приказываю:

1. Зачислить  с  01.07.2018 года  в  число  обучающихся  школы  по
дополнительным  общеобразовательным общеразвивающим
программам в области музыкального искусства (срок освоения
программ 4 года)

Образовательная программа «Основы музыкального исполнительства
(фортепиано)»

№
п/п

Ф.И. обучающегося Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Дубинина Ангелина фортепиано Васильева Т.В. 1/4
2. Дубовикова Анастасия фортепиано Мачерет Е.В. 1/4
3. Запорожская Александра фортепиано Глущенко А.И. 1/4
4. Шишкина Мария фортепиано Мачерет Е.В. 1/4
5. Шиегина Серафима фортепиано Садкевич Л.С. 1/4
6. Щукин Кирилл фортепиано Вакулина Н.А. 1/4
7. Дьяков Михаил фортепиано Власенко Н.Б. 1/4
8. Смыков Глеб фортепиано Власенко Н.Б. 1/4
9. Юрченко Алина фортепиано Фролова Н.М. 1/4
10. Кашина Елизавета фортепиано Садкевич Л.С. 1/4
11. Кузнецов Алексей фортепиано Власенко Н.Б. 1/4
12. Эфендиева Альбина фортепиано Фролова Н.М. 1/4
13. Кирилюк София фортепиано Черепова Л.В. 1/4
14. Дмитриева Арина фортепиано Глущенко А.И. 1/4
15. Карканова Алёна фортепиано Глущенко А.И. 1/4
16. Макичян Алла фортепиано Глущенко А.И. 1/4
17. Горская Кристина фортепиано Глущенко А.И. 1/4
18. Воробьёва Людмила фортепиано Глущенко А.И. 1/4



Образовательная программа «Основы музыкального исполнительства
(струнно-смычковые инструменты - скрипка)»

№
п/п

Ф.И. обучающегося Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Никулина Маргарита скрипка Шепелева М.А. 1/4
2. Шевченко Иван скрипка Шепелева М.А. 1/4
3. Дубинина Татьяна скрипка Самарина В.А. 1/4
4. Шахова Вера скрипка Самарина В.А. 1/4
5. Потылицын Павел скрипка Самарина В.А. 1/4
6. Шабалина Диана скрипка Самарина В.А. 1/4
7. Коробова Василиса скрипка Самарина В.А. 1/4
8. Бабина Алёна скрипка Зима И.В. 1/4
9. Пузиков Дмитрий скрипка Шепелева М.А. 1/4

Образовательная программа «Основы музыкального исполнительства
(духовые и ударные инструменты - флейта)»

№
п/п

Ф.И. обучающегося Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Староверова Анастасия флейта Дулина Э.И. 1/4
2. Новикова Алиса флейта Дулина Э.И. 1/4

Образовательная программа «Основы музыкального исполнительства
(народные инструменты – гитара)»

№
п/п

Ф.И. обучающегося Музыкальны
й

инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Герасименко Виктор гитара Харабиберова  А.В. 1/4
2. Ельтинов Дмитрий гитара Ильин А.С. 1/4
3. Любашина Мария гитара Ильин А.С. 1/4
4. Темирцова Надежда гитара Ильин А.С. 1/4
5. Критинин Николай гитара Ильин А.С. 1/4
6. Хайдар  Далила гитара Лукьяченко Е.И. 1/4
7. Джинджихадзе Алёна гитара Лукьяченко Е.И. 1/4
8. Изотов Роман гитара Лукьяченко Е.И. 1/4
9. Чуйко Мария гитара Лукьяченко Е.И. 1/4
10. Столярчук Игорь гитара Лукьяченко Е.И. 1/4
11. Казарцев Денис гитара Лукьяченко Е.И 1/4



Образовательная программа «Основы музыкального исполнительства
(народные инструменты – баян, аккордеон)»

№
п/п

Ф.И. обучающегося Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Кулабухов Илья баян Курмыгина Л.А. 1/4
2. Папесков Юрий аккордеон Сидорченко С.И. 1/4

Образовательная программа «Основы музыкального исполнительства
(сольное пение)»

№
п/п

Ф.И. обучающегося Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Рыбникова Екатерина сольное пение Михайловская С.Е. 1/4
2. Рыбникова Елизавета сольное пение Михайловская С.Е. 1/4
3. Кузнецова Алина сольное пение Михайловская С.Е. 1/4
4. Безусая Алина сольное пение Михайловская С.Е. 1/4

Директор МБУ ДО
    ДМШ г.Усть-Лабинска                                            Саремат Э.В.



Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

ДМШ г.Усть-Лабинска
Приказ

            от  19.06.2018г.                                                                                              № 10 – У

На основании проведённого отбора учащихся и решения Педагогического
совета  от  01.06.2017г.  Протокол  №11

Приказываю:
1. Зачислить  с  01.07.2018 года  в  число  обучающихся  школы  по

дополнительным  предпрофессиональным общеобразовательным
программам в области музыкального искусства (срок освоения
программ 5, 8 лет)

1 класс «Фортепиано» – ДПОП

№
п/п

Ф.И. обучающегося Музыкальны
й
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Головлёва Маргарита фортепиано Глущенко А.И. 1/8
2. Широбоков Савелий фортепиано Васильева Т.В. 1/8
3. Аванесян Наира фортепиано Садкевич Л.С. 1/8
4. Родикова Вера фортепиано Глущенко А.И. 1/8
5. Кожемякина Елизавета фортепиано Фролова Н.М. 1/8
6. Вишневская Эвелина фортепиано Вакулина Н.А. 1/8
7. Заикин Матвей фортепиано Черепова Л.В. 1/8
8. Заикин Марк фортепиано Черепова Л.В. 1/8
9. Югай Ангелина фортепиано Шаульская И.Н. 1/8
10. Букина Дарья фортепиано Петренко О.А. 1/8
11. Катко Вероника фортепиано Вакулина Н.А. 1/8
12. Лепихина Василиса фортепиано Петренко О.А. 1/8
13. Микиртумова Анна фортепиано Петренко О.А. 1/8
14. Чернышева Кира фортепиано Фролова Н.М. 1/8
15. Сидоренко Виталина фортепиано Черепова Л.В. 1/8
16. Забридовская Дарья фортепиано Петренко О.А. 1/8
17. Мостовая Виктория фортепиано Петренко О.А. 1/8



1 класс «Народные инструменты - гитара» – ДПОП

№
п/п

Ф.И. обучающегося Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Огай Константин гитара Лукьяченко Е.И. 1/8
2. Буханько Родион балалайка Харабиберова А.В. 1/5
3. Гончаров Ярослав гитара Харабиберова А.В. 1/8
4. Сухинова Маргарита гитара Лукьяченко Е.И. 1/5
5. Демидов Александр гитара Харабиберова А.В. 1/5
6. Кухарь Владимир гитара Лукьяченко Е.И. 1/5

1 класс «Народные инструменты – баян, аккордеон» – ДПОП

№
п/п

Ф.И. обучающегося Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Сипко Руслана баян Курмыгина Л.А. 1/5
2. Родионов Родион баян Сидорченко С.И. 1/8
3. Кузьмин Родион аккордеон Сидорченко С.И. 1/8
4. Трухин Владимир баян Курмыгина Л.А. 1/8
5. Болдырева Елена баян Курмыгина Л.А. 1/8
6. Критинин Станислав баян Ильин А.С. 1/5
7. Рысенко Ратибор аккордеон Сидорченко С.И. 1/8
8. Бездольная Анастасия аккордеон Ильин А.С. 1/5
9. Хомутова Виктория  аккордеон Ильин А.С. 1/5
10. Ивженко Никита аккордеон Ильин А.С. 1/8
11. Гура Анастасия аккордеон Ильин А.С. 1/8

1 класс «Струнно-смычковые инструменты - скрипка» – ДПОП

№
п/п

Ф.И. обучающегося Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Третьякова Ксения скрипка Самарина В.А. 1/8
2. Титова Кира скрипка Зима И.В. 1/8

Директор МБУ ДО
ДМШ г.Усть-Лабинска                                            Саремат Э.В.




	C:\Users\Николай\Downloads\Список зачисленных 1 класс 2018.docx

